
Mikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU

Mikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

Vstupné: 80 Kč

LUCIE BÍLÁ A PETR MALÁSEK

Předprodej v TIC Krnov od 1. 4. nebo online prodej na www.divadlokrnov.cz

sobota 4. listopadu  •  19:00 hodin

Recitál několikanásobné zlaté slavice Lucie Bílé za klavírního doprovodu 
Petra Maláska. Těšit se můžete na jedinečný hudební zážitek v podání toho 
nejlepšího hlasu české hudební scény.

!!! NELZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTOU !!!

DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA TATRMANA
neděle 12. listopadu  •  15:30 hodin

Hastrman Tarman bydlí v rybníčku na kraji lesa. Tam ho mají všichni rádi, 
nejvíce však víla Malvína. Jemu to ale nestačí. Chtěl by se stát vodnickým 
králem a bydlet v rybníku Svět. 

Vstupné: 1190 Kč, 1090 Kč a 990 Kč / sleva 50% ZTP/P

pondělí 13. listopadu  •  19:00 hodin                         v rámci předplatného 2023
MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK NA HORÁCH
Kdo má vynášet smetí, proč se chlapi nikdy neptají na cestu a jak se správně 
vymačkává zubní pasta? Nejen to budeme řešit na horské chatě před Vánocemi. 
Vstupné:  350 Kč a 320 Kč / sleva 50 % ZTP, děti a studenti 

...::: PŘIPRAVUJEME :::...

GUARNERI TRIO PRAGUE

čtvrtek 28. prosince  •  19:00 hodin                                           

pátek 10. listopadu  •  19:00 hodin                             v rámci KPH 2023/2024

Ivan Klánský – klavír, Čeněk Pavlík – housle, Marek Jerie – violoncello
Vstupné: 270 Kč / 50% SLEVA ZTP, děti a studenti

Vstupné dobrovolné

Česká mše vánoční, také uváděná jako mše Hej mistře nebo lidově Rybovka, 
je česky psaná církevní skladba Jakuba Jana Ryby, který je též autorem 
textu.

ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ

LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU

Vstupné: 180 Kč

...::: PŘIPRAVUJEME :::...

středa 29. listopadu  •  19:00 hodin
HVĚZDNÉ MANÝRY Lidové divadlo Krnov.

MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM

Muzikálová pohádka.

Zábavná talk show baviče, moderátora a textaře Karla Šípa na motivy 
televizního pořadu Všechnopárty.

neděle 5. prosince  •  19:00 hodin

!!! NELZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTOU !!!

Hvězdné manýry jsou tak povedená, rychlá a bláznivá fraška, že by se za ni 
nemusel stydět ani mistr tohoto žánru Feydeau.

LOTRANDO A ZUBEJDA

Vstupné: 490 Kč a 450 Kč

středa 15. listopadu  •  19:00 hodin 
LORDI
Tři rozpustilí lordi hrají mezi sebou hru, ve které si rozdělují dámy. Za sexuální 
úspěchy či neúspěchy s nimi, si nadělují červené a černé body. Až jednoho dne, 
jeden z lordů poruší pravidla hry… 

!!! NELZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTOU !!!

Vstupné: 390 Kč, 370 Kč a 350 Kč / sleva 50% ZTP/P

sobota 16. prosince  •  15:00 hodin

Vstupné: 80 Kč

LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU

LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU

www.mikskrnov.cz 

akce
úterý 21. listopadu  •  16:00 hodin  •  Radniční kavárna             
POSEZENÍ U PÍSNIČKY
K poslechu hrají manželé Hudeczkovi.
Vstupné dobrovolné

 



KULTURNÍ
PROGRAM

LISTOPAD 2023PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
u akcí MIKS začíná minimálně 4 týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov
Hobzíkova 13/11  •  tel.: 554 697 697 nebo 739 548 957  •  www.infokrnov.cz

.Informace a online prodej vstupenek na www.mikskrnov.cz 

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kino@mikskrnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

11 23I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Filmy LISTOPAD 2023: Kouzelná Beruška a Černý kocour ve filmu
Pět nocí u Freddyho  •  Marvels  •  Umění jíst a milovat (TADY VARY)

Hunger Games: Balada o ptácích a hadech •  Trollové 3 ...  

Otevřeno: úterý — neděle / 09:00—17:00   
Vstupné: 50 Kč / 30 Kč děti, studenti a senioři 65+            

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 muzeum@mikskrnov.cz I I I 

do 5. listopadu                            

do 31. prosince

Městské muzeum připomíná v doprovodné minivýstavě významné životní 
mezníky krnovských osobností.

do 31. prosince

25. listopadu — 3. prosince                            

Výstava o krvavé historii. Ve čtvrtek 2. 11. v 17:00 bude komentovaná  prohlídka.  

Sledujte web a FB Městského muzea Krnov a Přátelé MMK. 

se zaměřením na malbu, grafiku, fotografii, plastiku a užité umění. 

čtvrtek 23. listopadu  •  17:00  •  Koncertní síň sv. Ducha Krnov

Přednáška doc. PhDr. Daniely Rywikové, Ph.D. 

EXPOZICE HISTORIE MĚSTA KRNOV - 770 LET 

Vstupné na výstavu 20 Kč / otevřeno i v pondělí 27. listopadu 

STŘEDOVĚKÉ NÁSTĚNNÉ MALBY V KRNOVĚ
A KRNOVĚ—KOSTELCI   — INTERPRETACE, IKONOGRAFIE A STYL

SALON NEPROFESIONÁLNÍCH UMĚLCŮ 

Prodejní výstava adventních věnců a vánočních dekorací.

...:::  STÁLÁ EXPOZICE  :::....
VÝZNAMNÁ VÝROČÍ

HRŮZOSTRAŠNÉ LEGENDY OŽÍVAJÍ

ADVENTNÍ VĚNCE

Výstava připomene významné milníky v dějinách města. V rámci výstavy se 
budou ve dnech 24. 10. a 14. 11. konat vždy v 17 hodin komentované prohlídky.

..:::  PŘEDNÁŠKY  :::....

LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU

náměstí Míru 1/14  554 625 201  kino@mikskrnov.cz I I


	Stránka 1
	Stránka 2

